РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г.						                                               №719

О подготовке документации по  проекту межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 38:06:111215:2459 и прилегающей к нему территории

        Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, рассмотрев  заявление гр. Олигова М.М.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Олигову М.М. подготовку документации по проекту межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 38:06:111215:2459 и прилегающей к нему территории.
2. Олигову М.М.:
2.1. Обеспечить за счет собственных средств разработку документации, указанной в п. 1 настоящего постановления в проектной организации.
2.2. Представить разработанную проектную документацию в отдел градостроительства, земельных и имущественных отношений для проверки на соответствие требованиям ч. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ и дальнейшего проведения публичных слушаний.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовского А.С.

Глава администрации                                                                         А.Е. Побережный

[bookmark: _GoBack]